



HTH Randers A/S

Marsvej 13, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 73 71 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Thomas Fabricius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTH Randers A/S Marsvej 13 8960 Randers SØ
	Telefon: 86 43 12 44
	CVR-nr.: 40 73 71 62
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Fabricius, Formand Alex Eriksen Ahrenkiel Morten Olesen Anders Christensen Louise Andreasen Ahrenkiel
Direktion	Anders Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at drive handel med køkkenelementer samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på t.kr 1.260. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.631.155	9.754
1 Personaleomkostninger	-6.885.146	-8.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.963	-202
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.260.954	0
Resultat før finansielle poster	-705.908	1.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.715	0
Andre finansielle indtægter	4.300	3
Øvrige finansielle omkostninger	-81.440	-27
Resultat før skat	-704.333	1.072
Skat af årets resultat	-126.322	-245
Årets resultat	-830.655	827
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Disponeret fra overført resultat	-830.655	-173
Disponeret i alt	-830.655	827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.413	213
Indretning af lejede lokaler	183.422	232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.835</u>	<u>445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>333.835</u>	<u>545</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.888.557	2.075
Varebeholdninger i alt	<u>1.888.557</u>	<u>2.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.095.551	2.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.532	414
Udsudte skatteaktiver	0	16
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	182
Andre tilgodehavender	733.155	584
Periodeafgrænsningsposter	216.499	154
Tilgodehavender i alt	<u>6.268.737</u>	<u>3.936</u>
Likvide beholdninger	<u>733.370</u>	<u>1.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.890.664</u>	<u>7.646</u>
Aktiver i alt	<u>9.224.499</u>	<u>8.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	1.899.631	2.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	<u>2.299.631</u>	<u>3.730</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.712	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.712</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	60.986	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	947.064	807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.437.448	2.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.328	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.032	0
Anden gæld	1.237.298	1.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.912.156	4.461
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.912.156</u>	<u>4.461</u>
Passiver i alt	<u>9.224.499</u>	<u>8.191</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	2.730.286	600.000	3.730.286
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-830.655	0	-830.655
	400.000	1.899.631	0	2.299.631

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.006.431	7.436
Pensioner	755.710	888
Andre omkostninger til social sikring	<u>123.005</u>	<u>132</u>
	<u>6.885.146</u>	<u>8.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.400. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 7.124.

Til sikkerhed for engagement med selskabets leverandør er tinglyst virksomhedspant på 1.700 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter, driftsmateriel og inventar, der pr. 31/12 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 150.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier i henhold AB18 §9 for t.kr. 1.814.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 5 måneder. Den samlede forpligtigelse udgør 650 t.kr..

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernens mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Gælden andrager pr 31. december 2023 t.kr. 5.678.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Christensen Holding ApS, CVR-nr. 40 71 49 01, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
